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MHOIromMoAo0BbIN ONTOBOJIOKOHHbLIU Meaua-
KOHBepTep ¢ onTuyeckum noptom 100Base-FX
pa3béma SC u ogHum Ethernet-noptom 100Base-T
TFC-110MSC (E1.0R)

* MHOTOMOZ0BbI onTUyeckuin nopT Tuna SC NoaaepkuUBaeT ANWHY KaHana cBs3n 40 2 kM (1.2 munu).
+[opt 10/100Base-TX noanepxuBaeT aBToMaTU4YECKOE onpegeneHne ckopocTu, Auto-MDIX 1 BynnekcHbI pexum

+ PabotaeT kak camocTosiTenbHbIn npeobpasosatens unu ¢ waccn TFC-1600

BOOKOHHO-oNTUYeckmin npeobpasoeatens TFC-110MSC paboTaet ¢ wacen TFC-1600 unm kak camocTosTenbHOe YCTPONCTBO. OTO MHOrOMOAOBbI
BOIOKOHHO-OMTHYECKWI NpeobpasoBatenb Tuna ST, KOTOPbIA NepefaeT curHan Ha paccTosiHue A0 2 kM (1.2 Munu) YCTPOCTBO NMEET CreaytoLme
noptbl - 1 nopt 10/100Base-TX (RJ-45) u 1 nopt 100Base-FX (tun ST).
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+ CooTBeTcTBue ctaHaapTamIEEE 802.3 10Base-T n IEEE 802.3u 100Base-TX /
100Base-FX standards

+ OovH nopt RJ-45 10/100Base-TX ¢ aBTOCOrnacoBaHnem

+ CkopocTb coeanHeHus 10/100 M6uT/c ¢ aBTocornacoBaHnem 1 nomyaynnekcHbIi/
AYNeKcHbIA pexum ans nopta TX

* ®yHkums Auto-MDIX ans nopta 10/100Base-TX

+ Mopt 100 M6uT/C c MHOroMoA0BbI SC-KOHHEKTOPOM

* Hannuve nHamkaTopoB, 0TOGpaxKatoLLMX COCTOSHS: NUTaHME, CBA3L/aKTUBHOCT,
[LYNAEKCHbIA pexum n CkopocTb.

+ Maket DIP Switch ans BbiGopa nonymynnekcHoro unv AynnekcHoro pexuma Ans
BOJTOKOHHO-OMTUYECKOrO NnopTa

+ BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

+ [lononHuTensHoe cuctemHoe Lwaccy (19 AiMoB) ¢ pe3epBHbIM BIOKOM NuTaHNS
(TFC-1600), nopnepxusatolee fo 16 TFC meama-koHBEPTEPOB

* 3-NeTHss OrpaHNieHHas rapaHTus



TRENDNET

XapakTepucTuKu

06opypoBaHue

CrangapTbl
+ [EEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
MoapepxuBaembin pasmep peiima:
+ CranpapTHble Ethernet (go 15186ai)
Ka6enu
+ 100Base-TX: Cat. 6 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100m
+ 100Base-FX: MHOromMoz0BbIi1 BONIOKOHHO-OMTHYECKMiA kabenb 50/125 pm vnnm 62.5/
125 pm, go 2 km
MpoTtokon
+ CSMA/CD
MopTbi
+1x 10/100Base-TX
+ 1 x 100Base-FX (cumnnekcHblit Tun SC)

DIP-nepekntoyartens
+ FX: pynnekcHbI pexim (nomnyaynnekcHbIit/ AynneKkCHbI)

CkopocTb nepeaayn AaHHbIX
+ 100M6uT/C (MonyaynneKcHbIN pexum)
+ 200MBuT/C (BYNNEKCHbIA pexim)

Wngukatopbl
* MuTanve
+ [Insa Ha kaxgplit nopT: Link/ACT, nonypynnekcHblit/ ¢ y4eTOM KOH(INKTOB, CBA3b/
c6oit cBAi3u, pexxvm Speed (NS BONOKOHHO-OMTUYECKOro NopTa)
CunoBoii agantep
+ 5B nocT. Toka, 1A - BHELUHWIA CUMOBOI aganTep

MoTtpebnexue aHepruun
+ 1.8B (makc)

20675 Manhattan Place + Torrance <« CA 90501 + USA -«

T: 1-888-326-6061

Pa3mepbl

+120 x 88 x 25 mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)
Bec

+ 3549 (12.502)
Temnepatypa

+ Paboyas: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F)

* XpaHeHust: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb

+ Make. 90% (non-koHaeHcMpoBaTh)
CepTudmkarnbl

+ CE, FCC
Hocutenb

* MMF

[nuHa BONHbI
+ 1300nm
Pout (dBm)
+-19~+14
Sensitivity
+-32~14
Power
«13
PaccTtosHue
* 2km

Copepkumoe ynakoBKku
+ TFC-110MSC

+ KpaTkoe pyk-BO MO YCT. Ha HECKONbKUX A3blKax

*5Bnoct. T, 1A

F: 1-310-961-5511

intlsales@trendnet.com

TFC-110MSC
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